

Notice Inviting e-Tender

The Executive Engineer, South Andaman, Zilla Parishad invites on behalf of the Administrator/Special Officer, Zilla Parishad, South Andaman, online Item Rate bids from all Contractors irrespective of their enlistment in APWD or any other Govt. Department subject to the condition that they have experience on executing the relevant magnitude of work as per CPWD Work Manual and with other GOI Organizations in these Islands and do not have any adverse remarks, for the under mentioned work:-

SL No	Name of Work	Estimated Cost put to tender	Bid Document FEE	Earnest Money Deposit	Time of Completion
1.	NIT No. <u>EE/SA/ZP/2020-21/25</u> Addition, Alteration, Repair and Maintenance of Zilla Parishad Niwas (Old MPC Hostel) under Zilla Parishad South Andaman. Tender Id 2020_OEEPB_1542_1	₹.16,44,693/-	₹.500/-	₹.32,894/-	02 (Two) Months
2.	NIT No. <u>EE/SA/ZP/2020-21/26</u> Addition, alteration & Repair of Common Toilet at Zilla Parishad bhawan, South Andaman. Tender Id 2020_OEEPB_1543_1	₹.1,33,021/-	₹.500/-	₹.2,660/-	01 (One) Month

Last date & time of submission of Bid online – 07.12.2020 (15:00 Hrs)
The bid forms and other details/information can be obtained from www.eprocure.andaman.gov.in

Executive Engineer
South Andaman, Zilla Parishad
(For and on behalf of Administrator/Special Officer, Zilla Parishad, South Andaman).

ऑनलाइन निविदा सूचना

प्रशासक/विशेष अधिकारी, जिला परिषद, दक्षिण अंडमान की ओर से कार्यपालक अभियंता, जिला परिषद, दक्षिण अंडमान, APWD या किसी अन्य सरकार में उनकी अधिसूचना के बावजूद सभी ठेकेदारों से निम्नलिखित कार्यों के लिए ऑनलाइन आइटम दर बोलियों को आमंत्रित करता है। विभाग इस शर्त के अधीन है कि उनके पास सीपीडब्ल्यूडी वर्क मैनुअल के अनुसार और इन द्वापों में अन्य जीओआई संगठनों के साथ काम के प्रासंगिक परिमाण को निष्पादित करने का अनुभव है और कोई प्रतिकूल टिप्पणी नहीं है।

क्रम संख्या	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	बोली दस्तावेज शुल्क	बयाना राशि	कार्य समाप्ति की अवधि
1.	Nit No.EE/SA/ZP/2020-2021/25 जिला परिषद दक्षिण अंडमान के अंतर्गत जिला परिषद निवास (ओल्ड एमपीसी हॉस्टल) का जुड़ाव, परिवर्तन, मरम्मत और रखरखाव कार्य निविदा आई. डी 2020_OEEPБ_1542_1	₹.16,44,693/-	₹.500/-	₹.32,894/-	दो महीने
2.	Nit No./EE/SA/ZP/2020-2021/26 जिला परिषद भवन, दक्षिण अंडमान में कॉमन टॉयलेट का जोड़, परिवर्तन और मरम्मत कार्य निविदा आई. डी 2020_OEEPБ_1543_1	₹.1,33,021/-	₹.500/-	₹.2,660/-	एक महीना

ऑनलाइन बोली जमा करने का अंतिम तिथि और समय – 07.12.2020 (1500 घंटे)
अन्य विवरण/सूचना के लिए www.eprocure.andaman.gov.in वेबसाइट देखा जा सकता है।

कार्यपालक अभियंता
जिला परिषद, दक्षिण अण्डमान
(प्रशासक/विशेष अधिकारी, जिला परिषद, दक्षिण
अंडमान के लिए और उनकी ओर से)